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PROCESO DE CONTRATACION N° 437-2015-CAS-MIMP

RESULTADOS FINALES

N°

NOMBRES Y APELLIDOS

N° PROCESO

EVALUACION
CURRICULAR

ENTREVISTA
PERSONAL

PUNTAJE DE
EVALUACIONES

RESULTADOS

-

VERONICA TUPILLIMA BABILONIA

MARIA DEL ROSARIO SOTOMAYOR CAMPOVERDE

VIRGINIA ELIZABETH QUIROZ BURGOS

CRISTINA YANET HUARHUACHI ORE

MARCELA EDITHCOTERA SAENZ DE SANCHEZ

ELIZABETH BARDALES MONTENEGRO

JACQUELINE ROXANA CHOQUE TICONA

JANET LUCIA MENDOZA DE IBARRA

0 | N | ;AW N

MYERLEN MAGNOLIA VIDAL MEZA

Y
o

VIRGINIA ANGELICA DELE CARDENAS

-
L

WENDY ESTHER PACHECO AGUILAR

=Y
N

PAOLA IVETTE SARA ZUNIGA ARCE

13

VICTORIA YELCA VELASQUEZ JORGES

N° 437-2015-
CAS-MIMP

55

34

89

GANADORA

55

33

88

55

13

68

NO CUMPLE CON LAS BASES

Minislerio de la Mujer y Poblaciones Vulnerables
Camana 616 Cercado de Lima
Oficina General de Recursos Humanos




